
 
 Na temelju članka 32. Statuta Splitsko-dalmatinske županije (,,Službeni glasnik Splitsko-
dalmatinske županije“', broj 11/09, 7/10, 10/10, 2/13, 126/17 i 35/18) i članka 5. Odluke o 
izvršavanju proračuna  Splitsko-dalmatinske županije za 2018. godinu („Službeni glasnik Splitsko-
dalmatinske županije“, broj 154/17), Župan Splitsko-dalmatinske županije 9. siječnja 2019.,        
donio je 

 
O D L U K U 

 
o dodjeli pomoći studentima iz obitelji s pet i više djece u 2019. godini 

 
 

Članak 1. 
 
(1) Ovom Odlukom raspoređuju se sredstva u iznosu od 12.119,95  kuna za pomoć studentima iz 
obitelji s pet ili više djece. 

(2) Sredstva iz „stavka 1 ovog članka“ osigurana su u Proračunu Splitsko-dalmatinske županije za 
2019. u  Programu: Visoko školstvo i znanstvene ustanove, Aktivnost: Pomoć studentima iz obitelji 
s pet ili više djece. 

(3)  Pojedinačni iznos pomoći utvrđuje se u jednokratnom iznosu od 2.423,99 kuna.  
 

 
 Članak 2. 

 
 Jednokratna pomoć „iz članka 1. ove Odluke“ dodjeljuje se  sljedećim korisnicima: 
 
Redni 
broj 

IME I 
PREZIME 

ADRESA FAKULTET 

1. Martin Boko Trg Gojka Šuška 13,  
21230 Sinj 

Fakultet elektrotehnike, strojarstva i 
brodogradnje, Split 

2. Hrvoje 
Domazet 

Glavina Donja 327,  
21260 Imotski  

Umjetnička akademija, Split 

3. Katarina Babić Ulica Josipa Jovića, 
21265 Studenci 

Arhitektonski fakultet, Zagreb 

4. Judita Ozretić Put Radoševca, 
21000 Split 

Prirodoslovno -  matematički fakultet, 
Split 

5. Mihael Plosnić  Put mira 20, 
21210 Solin 

Medicinski fakultet, Split 

 
 

Članak 3. 
 
 Upravni odjel za prosvjetu, kulturu, tehničku kulturu i sport zadužuje se za izvršenje ove 
Odluke. 

 
 
 



 
 
 

Članak 4. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u “Službenom glasniku Splitsko-
dalmatinske županije“. 
 
KLASA:  602-01/18-01/0182 
URBROJ:  2181/1-08-01/12-19-0179 
Split,  9. siječnja 2019.                                                                                        
 
                  Ž U P A N 
                           
                                                                                                           
 
                          Blaženko Boban, v.r. 
 
 


